
Trzciana, 23.05.2023 r.

RISKiR.6830.1.2023

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Gmina Trzciana zaprasza do składania ofert do wykonania rozgraniczenia działki nr 211/4
położonej w miejscowości Łąkta Dolna gmina Trzciana z działkami: nr 216, nr 217/2, nr
218 i nr 219/1 położone w miejscowości Łąkta Dolna gmina Trzciana.

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO

Gmina Trzciana 32 – 733 Trzciana 302, woj. małopolskie
sekretariat: tel. 14 648 44 20, fax 14 613 63 01
adres e-mail: powietrze@trzciana.pl

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w trybie ustawy Prawo geodezyjne
i kartograficzne rozgraniczenia nieruchomości położonej w miejscowości Łąkta Dolna gm.
Trzciana oznaczonej jako działka nr 211/4 z działkami sąsiednimi oznaczonymi nr: 216,
217/2, 218 i 219/1.
W ramach zamówienia należy wykonać następujące czynności:
- analiza stanu prawnego nieruchomości,
- wyznaczenie terminu i przeprowadzenie wszystkich czynności rozgraniczeniowych na
gruncie,
- sporządzenie dokumentacji geodezyjnej niezbędnej do wydania decyzji administracyjnej.
2. Do dokonania rozgraniczenia upoważniony może być geodeta posiadający uprawnienia do
rozgraniczenia i podziałów nieruchomości oraz sporządzania dokumentacji dla celów
prawnych. Jego opinia w sprawie jest kluczowa dla wyniku toczącego się postępowania.
3. Od chwili nadania upoważnienia geodecie przez organ działa on w jego imieniu.
4. Geodeta oprócz pełnienia zwykłych czynności, jakie ma biegły, ma obowiązek zebrania
wszystkich istniejących materiałów zarówno tych z państwowego zasobu dokumentacji
geodezyjnej i kartograficznej, ale także te archiwalne jak i te, które przedstawiają strony
postępowania.

II. TERMINWYKONANIA ZAMÓWIENIA

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: zgodnie ze złożoną ofertą.

IV. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY

1. Oferta ma być sporządzona w języku polskim, czytelną i trwałą techniką.
2. Oferta ma być podpisana przez osoby uprawnione do występowania w imieniu
Wykonawcy.
3. Każdy oferent przedłoży tylko jedną ofertę. Oferta wykonawcy, który przedłoży więcej niż
jedną ofertę, zostanie odrzucona.
4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

V. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Termin składania ofert: do dnia 06.06.2023 r. godz. 15.00
2. Miejsce składania ofert: Ofertę cenową należy przesłać pocztą elektroniczną na adres
e-mail: powietrze@trzciana.pl

mailto:powietrze@trzciana.pl


3. W tytule emaila proszę wpisać: „Oferta cenowa w ramach zapytania znak
RISKiR.6830.1.2023 – rozgraniczenie nieruchomości w miejscowości Łąkta Dolna”
4. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

VI. INFORMACJE DOTYCZĄCEWYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Przy wyborze propozycji do realizacji Zamawiający będzie kierował się kryterium
najniższej ceny.
2. Osobą upoważnioną do kontaktów z Wykonawcami oraz wszelkich wyjaśnień udziela w
zakresie przedmiotu zamówienia:
• Karolina Madej-Kaczmarczyk, tel. 14 648 44 34, adres email: powietrze@trzciana.pl
3. Zamawiający powiadomi telefonicznie o wyborze oferty Wykonawcę, którego oferta
zostanie wybrana.
4. Zamawiający zastrzega prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.
5. W sprawach nieuregulowanych w umowie mają zastosowanie odpowiednie przepisy
Kodeksu Cywilnego.

VII. PODSTAWYWYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

1. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza
się:
A) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w
art. 1 pkt 3 ustawy;
B) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana
na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
C) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3
ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217,
2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3
ustawy.

2. Zgodnie z ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa
narodowego:

1) wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w art. 7 ust. 1;
2) przez ubieganie się o udzielenie zamówienia publicznego lub dopuszczenie do
udziału w konkursie rozumie się odpowiednio złożenie wniosku o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie, złożenie
oferty, przystąpienie do negocjacji lub złożenie pracy konkursowej (art. 7 ust. 5);
3) osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu na podstawie ust. 1, które w okresie
tego wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub dopuszczenie
do udziału w konkursie lub biorą udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego lub w konkursie, podlegają karze pieniężnej (art. 7 ust. 6);

mailto:powietrze@trzciana.pl


4) karę pieniężną, o której mowa w ust. 6, nakłada Prezes Urzędu Zamówień
Publicznych, w drodze decyzji, w wysokości do 20 000 000 zł (art. 7 ust. 7),
5) okres wykluczenia, o którym mowa w art. 7 ust. 2 ustawy, rozpocznie się nie
wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia wejścia w życie ustawy.

3. Wykonawca potwierdza brak podstaw wykluczenia poprzez złożenie do oferty
oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu, stanowiącego załącznik nr 1 do zaproszenia.

VIII. KLAUZULA INFORMACYJNA

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z
04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Trzciana, 32-733 Trzciana 302,

reprezentowana przez Wójta Gminy Trzciana;
 Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest Aleksandra Cnota-Mikołajec. Kontakt z

inspektorem jest możliwy za pomocą adresów mailowych: aleksandra@eduodo.pl lub
iod@eduodo.pl lub listownie poprzez wysłanie listu na adres Urząd Gminy w Trzcianie
32-733 Trzciana 302 umieszczając dopisek „Do inspektora Ochrony Danych
Osobowych”;

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w
celu związanym z postępowaniem o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego,
znak: RISKiR.6830.1.2023

 Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w związku z realizacją zadania,

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z zasadami archiwizowania
dokumentów,

 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana
dotyczących jest wymogiem ustawowym związanym z udziałem w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego;

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

 posiada Pani/Pan:
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana

dotyczących;
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w
art. 18 ust. 2 RODO;

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy
uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza
przepisy RODO;

 nie przysługuje Pani/Panu:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych

osobowych;
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest
art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

Zatwierdził:
Wójt Gminy Trzciana

Cezary Stawarz




		2023-05-23T12:11:58+0200




